

केंद्रीय विद्यालय संख्या IV, तेजपुर विश्वविद्यालय
वॉक-इन इंटरव्यू

सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों की पैनल बनाने के उद्देश्य से, विद्यालय में 10 और 11 फरवरी, 2026 को वॉक-इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा (पंजीकरण 8:00 AM- 9:00 AM) निम्नलिखित पदों के लिए:

तारीख	पद
10/02/2026	पीजीटी- अंग्रेजी, हिंदी, रसायन शास्त्र, भौतिक शास्त्र, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, जीवविज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, इतिहास, भूगोल, राजनीति शास्त्र। टीजीटी- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, असमिया। कंप्यूटर प्रशिक्षक/एआई
11/02/2026	काउंसलर, विशेष शिक्षक प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, खेल कोच, नर्स, योग प्रशिक्षक, नृत्य और संगीत कोच, कला एवं शिल्प शिक्षक।

आवेदन पत्र, आवश्यक योग्यता और अन्य विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <https://no4tezpur.kvs.ac.in/2026012368.pdf> पर जाएँ। ऑनलाइन सबमिशन के लिए, विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध Google फॉर्म लिंक <https://forms.gle/Ksbpygd6cVXReH4Z7> भरें। आवेदन पत्र के साथ संलग्न प्रासंगिक दस्तावेजों की मूल और स्व-सत्यापित फोटोकॉपी साक्षात्कार के दिन प्रस्तुत करनी होगी।

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya No.IV, Tezpur University
Walk in interview

In order to empanel teachers for appointment on Part-time-contractual basis for the session 2026-27, a walk-in interview will be held in the Vidyalaya on 10th and 11th February, 2026 (Registration 8:00 AM- 9:00 AM) for the following posts:

DATE	POST
10/02/2026	PGTs- English, Hindi, Chemistry, Physics, Mathematics, Computer Science, Biology, Economics, Commerce, History, Geography, Political Science. TGTs- English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, Sanskrit, Assamese. Computer Instructor/AI
11/02/2026	Counsellor, Special Educator, Primary teachers, Balvatika teachers, Games Coach, Nurse, Yoga Instructor, Dance and Music coach, Art & craft teacher.

For Application form, essential qualification and other details, please visit our website <https://no4tezpur.kvs.ac.in/2026012368.pdf>. For online submission, fill the Google form link available on the Vidyalaya website <https://forms.gle/Ksbpygd6cVXReH4Z7> Original and self-attested photocopies of relevant documents attached to the application form must be produced on the day of the interview.

Principal